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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE REGIONALE F. U.

RESPONSABILE FEDERALE ANGELO SGROI

25/01 - 26/01/2025 FOSSA UNIVERSALE

*** CLASSIFICA 0 *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 ANASTASI NICOLO' FRA 1 - SE SC1364 25 24 49 49

2 GORGONE FRANCESCO 1 SC1439 23 23 46 46

3 OLIVERI SALVATORE MIC 2 SC821 20 25 45 45

4 FODERA' VINCENZO 2 SC35651 23 21 44 44

5 INGARGIOLA ROSARIO 3 SC43850 20 23 43 43

6 PUMILIA RENATO 2 - VEF SC43564 20 23 43 43

7 FAVATA VINCENZO 2 - SE SC73164 22 21 43 43

8 ORLANDO LORENZO 3 SC37404 22 21 43 43

9 ALFANO CARLO 2 SC72432 20 22 42 42

10 PIZZO SALVATORE 2 - VEF SC1394 20 22 42 42

11 LO PORTO SERAFINO 1 SC88625 20 22 42 42

12 DI FRANCO FRANCESCO 2 SC84100 20 22 42 42

13 GILIBERTI ROSOLINO 2 - VEF SC894 21 21 42 42

14 POLIZZI ANTONINO 2 - SE SC31271 17 24 41 41

15 SPINNATO SANDRA 3 - LA SC47537 18 23 41 41

16 ABRUZZO LUIGI GAE 3 - VEF SC80625 18 23 41 41

17 DI FRANCO SALVATORE 2 SC62328 19 22 41 41

18 BARBERA MATTEO 3 SC95090 20 21 41 41

19 FRANCOLINO SALVATORE 2 - VEF SC1817 20 21 41 41

20 INGARGIOLA NICOLO' 3 SC66684 22 19 41 41

21 GIGLIO FRANCESCO 3 SC60702 18 22 40 40

22 ROMEO CALOGERO 2 SC33650 19 21 40 40

23 POLLICINO FLAVIO 3 - SG SC201040 20 20 40 40

24 CARUSO ROSARIO 3 SC35846 21 19 40 40

25 GIALLOMBARDO PIETRO 2 SC31619 21 19 40 40

26 FALSITTA NICOLO' 2 - VEF SC56754 16 23 39 39

27 DE LEO ANTONINO 3 SC73554 17 22 39 39

28 BALSAMO GIOVANNI 3 SC63209 18 21 39 39

29 ALFANO LUIGI GIUSEPPE M 3 SC2206 19 20 39 39

30 ANASTASI IVAN 2 SC83853 19 20 39 39

31 FEO NICOLO' 1 - MA SC960 21 18 39 39

32 DORIA ANTONINO 3 - SE SC2625 15 23 38 38

33 CUSIMANO MAURIZIO 3 - SE SC16467 16 22 38 38

34 BALLARO' DAMIANO 2 - SE SC39463 17 21 38 38

35 LOPES MARCELLO 2 SC92016 19 19 38 38

36 GIOVANETTI GERMAN NOR 3 SC83825 17 20 37 37

37 PASSALACQUA VITO 3 SC884 18 19 37 37

38 LO CASCIO FRANCESCO 2 - SE SC31612 19 18 37 37
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39 INGARGIOLA FRANCESCO 2 - SE SC67212 14 22 36 36

40 DI NATALE LEONARDO 3 SC23741 17 19 36 36

41 DI PIETRA GIUSEPPE 2 - SE SC33670 18 18 36 36

42 SIELI PASQUALE 3 SC58342 20 16 36 36

43 GIANNONE SALVATORE 3 - VEF SC81055 20 16 36 36

44 ASARO GIOVANNI 3 SC200208 21 15 36 36

45 MATERA GABRIELE 3 - SG SC200355 16 18 34 34

46 LUPO MAURIZIO 2 - SE SC978 18 16 34 34

47 ANZALONE GERMANA 3 - LA SC200123 18 16 34 34

48 INGRASCIOTTA GIOVANNI 2 - SE SC72758 14 19 33 33

49 FAILLACE MARCO 3 SC201255 16 17 33 33

50 ASARO VINCENZO 3 - SE SC30007 17 16 33 33

51 POLLICINO GIUSEPPE 3 SC72496 18 15 33 33

52 BONOMO DIANA SABINA 3 - LA SC200143 16 16 32 32

53 RUSSO LUCA 3 - SG SC200381 17 15 32 32

54 GALIOTO MAURIZIO 3 SC200329 14 17 31 31

55 CACCIATORE VITTORIO 3 SC47034 16 15 31 31

56 BRUNATI MASSIMO 3 SC92039 17 14 31 31

*** CATEGORIA PRIMA *** 
 

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 GORGONE FRANCESCO 1 SC1439 23 23 46 46

2 LO PORTO SERAFINO 1 SC88625 20 22 42 42

*** CATEGORIA SECONDA *** 
 

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 OLIVERI SALVATORE MI 2 SC821 20 25 45 45

2 FODERA' VINCENZO 2 SC35651 23 21 44 44

3 ALFANO CARLO 2 SC72432 20 22 42 42

4 DI FRANCO FRANCESCO 2 SC84100 20 22 42 42

5 DI FRANCO SALVATORE 2 SC62328 19 22 41 41

6 ROMEO CALOGERO 2 SC33650 19 21 40 40

7 GIALLOMBARDO PIETRO 2 SC31619 21 19 40 40

8 ANASTASI IVAN 2 SC83853 19 20 39 39

9 LOPES MARCELLO 2 SC92016 19 19 38 38

*** CATEGORIA TERZA *** 
 

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 INGARGIOLA ROSARIO 3 SC43850 20 23 43 43

2 ORLANDO LORENZO 3 SC37404 22 21 43 43

3 BARBERA MATTEO 3 SC95090 20 21 41 41

4 INGARGIOLA NICOLO' 3 SC66684 22 19 41 41
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5 GIGLIO FRANCESCO 3 SC60702 18 22 40 40

6 CARUSO ROSARIO 3 SC35846 21 19 40 40

7 DE LEO ANTONINO 3 SC73554 17 22 39 39

8 BALSAMO GIOVANNI 3 SC63209 18 21 39 39

9 ALFANO LUIGI GIUSEPPE MA 3 SC2206 19 20 39 39

10 GIOVANETTI GERMAN NOR 3 SC83825 17 20 37 37

11 PASSALACQUA VITO 3 SC884 18 19 37 37

12 DI NATALE LEONARDO 3 SC23741 17 19 36 36

13 SIELI PASQUALE 3 SC58342 20 16 36 36

14 ASARO GIOVANNI 3 SC200208 21 15 36 36

15 FAILLACE MARCO 3 SC201255 16 17 33 33

16 POLLICINO GIUSEPPE 3 SC72496 18 15 33 33

17 GALIOTO MAURIZIO 3 SC200329 14 17 31 31

18 CACCIATORE VITTORIO 3 SC47034 16 15 31 31

19 BRUNATI MASSIMO 3 SC92039 17 14 31 31

*** QUALIFICA SENIORES *** 
 

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 ANASTASI NICOLO' FR 1 - SE SC1364 25 24 49 49

2 FAVATA VINCENZO 2 - SE SC73164 22 21 43 43

3 POLIZZI ANTONINO 2 - SE SC31271 17 24 41 41

4 DORIA ANTONINO 3 - SE SC2625 15 23 38 38

5 CUSIMANO MAURIZIO 3 - SE SC16467 16 22 38 38

6 BALLARO' DAMIANO 2 - SE SC39463 17 21 38 38

7 LO CASCIO FRANCESCO 2 - SE SC31612 19 18 37 37

8 INGARGIOLA FRANCESCO 2 - SE SC67212 14 22 36 36

9 DI PIETRA GIUSEPPE 2 - SE SC33670 18 18 36 36

10 LUPO MAURIZIO 2 - SE SC978 18 16 34 34

11 INGRASCIOTTA GIOVANNI 2 - SE SC72758 14 19 33 33

12 ASARO VINCENZO 3 - SE SC30007 17 16 33 33

*** QUALIFICA VETERANI *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 PUMILIA RENATO 2 - VEF SC43564 20 23 43 43

2 PIZZO SALVATORE 2 - VEF SC1394 20 22 42 42

3 GILIBERTI ROSOLINO 2 - VEF SC894 21 21 42 42

4 ABRUZZO LUIGI GAETANO 3 - VEF SC80625 18 23 41 41

5 FRANCOLINO SALVATORE 2 - VEF SC1817 20 21 41 41

6 FALSITTA NICOLO' 2 - VEF SC56754 16 23 39 39

7 GIANNONE SALVATORE 3 - VEF SC81055 20 16 36 36

*** QUALIFICA JUNIORES *** 
* FINALE *
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Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 POLLICINO FLAVIO 3 - SG SC201040 20 20 40 40

2 MATERA GABRIELE 3 - SG SC200355 16 18 34 34

3 RUSSO LUCA 3 - SG SC200381 17 15 32 32

*** QUALIFICA LADIES *** 
 

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 SPINNATO SANDRA 3 - LA SC47537 18 23 41 41

2 ANZALONE GERMANA 3 - LA SC200123 18 16 34 34

3 BONOMO DIANA SABINA 3 - LA SC200143 16 16 32 32

*** QUALIFICA MASTER *** 
 

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 FEO NICOLO' 1 - MA SC960 21 18 39 39
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE REGIONALE F. U.

RESPONSABILE FEDERALE ANGELO SGROI

25/01 - 26/01/2025 FOSSA UNIVERSALE

*** CLASSIFICA SQUADRE GENERALE - ***
* FINALE *

Pos Cat Squadra Naminativo Cat.Q. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Tot

1 A MARSALA ANASTASI NICOLO' FRANCESCO 1 - SE 25 24 49

FODERA' VINCENZO 2 23 21 44

PUMILIA RENATO 2 - VEF 20 23 43

Totale Squadra 68 68 136

2 A TERRASINI OLIVERI SALVATORE MIC 2 20 25 45

ORLANDO LORENZO 3 22 21 43

ALFANO CARLO 2 20 22 42

Totale Squadra 62 68 130

3 A TORRETTA GORGONE FRANCESCO 1 23 23 46

SPINNATO SANDRA 3 - LA 18 23 41

FRANCOLINO SALVATORE 2 - VEF 20 21 41

Totale Squadra 61 67 128

4 A MAZARA 2020 INGARGIOLA ROSARIO 3 20 23 43

POLIZZI ANTONINO 2 - SE 17 24 41

INGARGIOLA NICOLO' 3 22 19 41

Totale Squadra 59 66 125

5 A TRAVERSA GILIBERTI ROSOLINO 2 - VEF 21 21 42

GIGLIO FRANCESCO 3 18 22 40

ALFANO LUIGI GIUSEPPE MAR 3 19 20 39

Totale Squadra 58 63 121

 

 



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE REGIONALE F. U.    (3)

RESPONSABILE FEDERALE ANGELO SGROI 27/01/2025
12.27

25/01 - 26/01/2025 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  PREMI DI PROGRAMMA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ANASTASI NICOLO' FRANCESCO   3 7 1 - SE   4 9     100, 00     5, 00      95, 00 ...............................................................

   2 GORGONE FRANCESCO   6 5 1   4 6      85, 00     0, 00      85, 00 ...............................................................

   3 OLIVERI SALVATORE MICHELE   5 3 2   4 5      75, 00     0, 00      75, 00 ...............................................................

   4 FODERA' VINCENZO   2 3 2   4 4      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   5 INGARGIOLA ROSARIO   4 1 3   4 3      60, 00     5, 00      55, 00 ...............................................................

   6 PUMILIA RENATO   1 3 2 - VEF   4 3      60, 00     5, 00      55, 00 ...............................................................

   7 FAVATA VINCENZO   3 4 2 - SE   4 3      60, 00     5, 00      55, 00 ...............................................................

Totale     500, 00    20, 00     480, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATO VEF  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 PIZZO SALVATORE   5 8 2 - VEF   4 2      50, 00     5, 00      45, 00 ...............................................................

Totale      50, 00     5, 00      45, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATO SENIOR  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 POLIZZI ANTONINO   5 7 2 - SE   4 1      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale      50, 00     0, 00      50, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATO SETT.GIOVANILE  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 POLLICINO FLAVIO   6 0 3 - SG   4 0      50, 00    10, 00      40, 00 ...............................................................

Totale      50, 00    10, 00      40, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATO LADY  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 SPINNATO SANDRA   6 2 3 - LA   4 1      50, 00    10, 00      40, 00 ...............................................................

Totale      50, 00    10, 00      40, 00



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE REGIONALE F. U.    (3)

RESPONSABILE FEDERALE ANGELO SGROI 27/01/2025
12.27

25/01 - 26/01/2025 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  RISERVATI - CAT.  2  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ALFANO CARLO   6 7 2   4 2      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   2 DI FRANCO FRANCESCO   6 8 2   4 2      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     100, 00     0, 00     100, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI - CAT.  3  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ORLANDO LORENZO   1 1 3   4 3      50, 00     5, 00      45, 00 ...............................................................

   2 BARBERA MATTEO   2 4 3   4 1      50, 00     5, 00      45, 00 ...............................................................

   3 INGARGIOLA NICOLO'   4 3 3   4 1      50, 00     5, 00      45, 00 ...............................................................

   4 GIGLIO FRANCESCO    8 3   4 0      50, 00     5, 00      45, 00 ...............................................................

Totale     200, 00    20, 00     180, 00



**  FOSSA UNIVERSALE  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - PIATTELLI ROTTI - 2  GARE SU  2

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 11/01 25/01

   1 GORGONE FRANCESCO GFM73PA02 1 89 43 46
   2 PUTANO PAOLO PPM70PA02 1 47 47
   3 LO PORTO SERAFINO LSM79PA01 1 42 42
   4 DI FRANCO FRANCESCO DFM01PA01 2 87 45 42
   5 ALFANO CARLO ACM94PA01 2 86 44 42
   6 OLIVERI SALVATORE MI OMM73PA01 2 86 41 45
   7 GIALLOMBARDO PIETRO GPM77PA01 2 84 44 40
   8 DI FRANCO SALVATORE DSM67PA02 2 83 42 41
   9 FODERA' VINCENZO FVM83TP01 2 81 37 44
  1 0 LOPES MARCELLO LMM64PA01 2 75 37 38
  1 1 ROMEO CALOGERO RCM84TP01 2 40 40
  1 2 ANASTASI IVAN AIM98TP02 2 39 39
  1 3 NAPOLI ALBERTO NAM66PA02 2 38 38
  1 4 SALONIA FRANCESCO SFM73CT02 2 38 38
  1 5 DE BLASI VINCENZO DVM81PA02 2 35 35
  1 6 RIZZO GIUSEPPE RGM73PA01 2 34 34
  1 7 ORLANDO LORENZO OLM84PA02 3 87 44 43
  1 8 GIGLIO FRANCESCO GFM67PA02 3 84 44 40
  1 9 BARBERA MATTEO BMM59TP01 3 83 42 41
  2 0 DE LEO ANTONINO DAM74PA02 3 83 44 39
  2 1 INGARGIOLA ROSARIO IRM97TP01 3 83 40 43
  2 2 ALFANO LUIGI GIUSEPP ALM58PA01 3 81 42 39
  2 3 BALSAMO GIOVANNI BGM63PA01 3 78 39 39
  2 4 CARUSO ROSARIO CRM65PA01 3 78 38 40
  2 5 FAILLACE MARCO FMM89PA01 3 74 41 33
  2 6 GIOVANETTI GERMAN NO GGN74AR02 3 74 37 37
  2 7 PASSALACQUA VITO PVM60PA01 3 74 37 37
  2 8 BRUNATI MASSIMO BMM72NA01 3 71 40 31
  2 9 GALIOTO MAURIZIO GMM62PA01 3 71 40 31
  3 0 ASARO GIOVANNI AGM70TP01 3 66 30 36
  3 1 CACCIATORE VITTORIO CVM69AG01 3 64 33 31
  3 2 POLLICINO GIUSEPPE PGM75PA01 3 61 28 33
  3 3 MELI MARIO MMM77PA03 3 43 43
  3 4 INGARGIOLA NICOLO' INM62TP01 3 41 41
  3 5 GAUDESI EMANUELE GEM73PA02 3 38 38
  3 6 GAUDESI MICHELANGELO GMM80PA02 3 38 38
  3 7 IOREN NAPOLI LORENZO INM64PA01 3 38 38
  3 8 SGROI GIUSEPPE SGM80EN01 3 37 37
  3 9 DI NATALE LEONARDO DLM61TP01 3 36 36
  4 0 GALEANO ANTONINO GAM61ME02 3 36 36
  4 1 SCALIA LUIGI SLM68PA01 3 36 36
  4 2 SIELI PASQUALE SPM86TP01 3 36 36
  4 3 SAITTA LUIGI SLM61PA02 3 31 31
  4 4 VASSALLO ALESSANDRO VAM81PA01 3 28 28
  4 5 SPINNATO SANDRA SSF75PA01 3 LA 71 30 41
  4 6 ANZALONE GERMANA AGF63PA02 3 LA 65 31 34
  4 7 BONOMO DIANA SABINA BDN82DE01 3 LA 32 32
  4 8 FEO NICOLO' FNM48PA01 1 MA 83 44 39
  4 9 PRUITI SANTO PSM51PA01 2 MA 34 34
  5 0 TAMBURELLO GIUSEPPE TGM50PA01 2 MA 33 33



**  FOSSA UNIVERSALE  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - PIATTELLI ROTTI - 2  GARE SU  2

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 11/01 25/01

  5 1 ANASTASI NICOLO' FRA ANM61TP01 1 SE 92 43 49
  5 2 FAVATA VINCENZO FVM61PA01 2 SE 84 41 43
  5 3 DORIA ANTONINO DAM61PA01 3 SE 79 41 38
  5 4 BALLARO' DAMIANO BDM63PA01 2 SE 77 39 38
  5 5 CUSIMANO MAURIZIO CMM61PA01 3 SE 77 39 38
  5 6 INGARGIOLA FRANCESCO IFM65TP01 2 SE 73 37 36
  5 7 LO CASCIO FRANCESCO LFM60PA01 2 SE 72 35 37
  5 8 LUPO MAURIZIO LMM60PA01 2 SE 72 38 34
  5 9 ASARO VINCENZO AVM61TP02 3 SE 71 38 33
  6 0 DI PIETRA GIUSEPPE DGM61TP01 2 SE 70 34 36
  6 1 LOTA' GIUSEPPE LGM66PA01 2 SE 43 43
  6 2 POLIZZI ANTONINO PAM64PA02 2 SE 41 41
  6 3 LA CORTE GAETANO LGM61PA01 3 SE 40 40
  6 4 MENZO GIUSEPPE MGM65EN01 2 SE 40 40
  6 5 CANCARO MARIO CMM61EN01 2 SE 38 38
  6 6 ZANGALORO DEMETRIO ZDM60PA02 3 SE 38 38
  6 7 GIOIA PAOLO GPM62EN01 2 SE 37 37
  6 8 MURATORE SALVATORE MSM63PA01 3 SE 35 35
  6 9 INGRASCIOTTA GIOVANN IGM62TP01 2 SE 33 33
  7 0 STRAZZANTE MARIO SMM68EN01 3 SE 32 32
  7 1 POLLICINO FLAVIO PFM10PA01 3 SG 71 31 40
  7 2 MATERA GABRIELE MGM05TP02 3 SG 34 34
  7 3 RUSSO LUCA RLM05TP02 3 SG 32 32
  7 4 FRANCOLINO SALVATORE FSM56AG01 2 VEF 85 44 41
  7 5 FALSITTA NICOLO' FNM59TP02 2 VEF 83 44 39
  7 6 GILIBERTI ROSOLINO GRM58PA01 2 VEF 82 40 42
  7 7 PUMILIA RENATO PRM55AG01 2 VEF 82 39 43
  7 8 ABRUZZO LUIGI GAETAN ALM50PA02 3 VEF 80 39 41
  7 9 PIZZO SALVATORE PSM56TP01 2 VEF 78 36 42
  8 0 GIANNONE SALVATORE GSM52AG02 3 VEF 67 31 36
  8 1 FONTANA CARMELO FCM54PA01 3 VEF 36 36
  8 2 DRAGO GIUSEPPE DGM57PA04 3 VEF 30 30



**  FOSSA UNIVERSALE  **  CLASSIFICA SQUADRE NON PREFISSATE - PIATTELLI ROTTI - 2  GARE SU

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 11/01 25/01

   1 MARSALA A 267 131 136
   2 TERRASINI A 263 133 130
   3 TORRETTA A 262 134 128
   4 MAZARA 2020 A 251 126 125
   5 TRAVERSA A 247 126 121
   6 BONO A 116 116
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